PORTARIA N.º 010/2007
(Dispõe sobre alteração de estado civil da servidora pública municipal que especifica, e dá outras providências.)

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica alterado o Estado Civil da Servidora Pública desta Câmara Municipal, Srª. JUCIMARA APARECIDA DA CRUZ FERRAZ,  passando a usar o nome de “JUCIMARA APARECIDA FERRAZ DE OLIVEIRA”, em virtude de ter contraído matrimônio na data de 12 de fevereiro de 2007, conforme Certidão de Casamento nº. 36064 – fls. 285 – livro B-94, do Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas da Sede – Comarca de Mogi das Cruzes – Estado de São Paulo;

Artigo 2º - A Secretaria da Câmara Municipal tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, aos 13 de fevereiro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PRESIDENTE

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR

 ÉRICA DE QUEIROZ
                  1º SECRETÁRIO
       2ª SECRETÁRIA

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE